

EPUQ - ELENCO PREZZI UNITARI E QUANTITA' A BASE DI GARA per lotto

CODICE SUBLOTTO	NOME SUBLOTTO	DESCRIZIONE SUBLOTTO	QUANTITA'	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
M01	Marm01	Carattere inciso su marmo con colore (lettere, numeri, simboli)	16000	pezzo	2,50000	40.000,00000
M02	Marm02	Supplemento per riempimento carattere inciso con pasta colorata	35	pezzo	1,24300	43,50500
M03	Marm03	Carattere inciso a mano (su marmo)	40	pezzo	15,50000	620,00000
M04	Marm04	Incisione Motivi floreali con colore su marmo loculo – lapide	50	pezzo	43,65900	2.182,95000
M05	Marm05	Incisione Motivi floreali con colore su marmo celletta	50	pezzo	22,45100	1.122,55000
M06	Marm06	Incisione Volto di Cristo / Madonna su marmo loculo – lapide	40	pezzo	43,65900	1.746,36000
M07	Marm07	Incisione Volto di cristo / Madonna su marmo celletta	35	pezzo	22,45100	785,78500
M08	Marm08	Incisione Greca su marmo loculo	10	pezzo	29,93100	299,31000
M09	Marm09	Incisione Greca su marmo celletta	10	pezzo	14,97100	149,71000
M10	Marm10	Incisione Croce singola / doppia con colore su marmo loculo – lapide	70	pezzo	14,97100	1.047,97000
M11	Marm11	Incisione Croce singola / doppia con colore su marmo celletta	45	pezzo	7,48000	336,60000
M12	Marm12	Carattere inciso su granito con colore (lettere, numeri, simboli)	80	pezzo	3,48700	278,96000
M13	Marm13	Carattere inciso a mano (su granito)	10	pezzo	19,95400	199,54000
M14	Marm14	Incisione Motivi floreali su granito con colore	10	pezzo	56,13300	561,33000
M15	Marm15	Incisione Volto di cristo / madonna su granito con colore	15	pezzo	56,13300	841,99500
M16	Marm16	Incisione Croce singola / doppia su loculo / lapide granito con colore	15	pezzo	26,19100	392,86500
M17	Marm17	Incisione Croce singola / doppia su celletta granito con colore	15	pezzo	11,12100	166,81500
M18	Marm18	Carattere su Tombe di Famiglia o altri manufatti siti all'interno dei cimiteri (su marmo)	150	pezzo	4,00000	600,00000
M19	Marm19	Carattere su Tombe di Famiglia o altri manufatti siti all'interno dei cimiteri (su granito)	30	pezzo	5,00000	150,00000
M20	Marm20	Carattere in bronzo su marmo	208	pezzo	2,50000	520,00000
M21	Marm21	Oggettistica ornamentale in bronzo o altro materiale quali a titolo esemplificativo portafiori, portafoto, portalume, ecc...) su marmo (anche su manufatti siti all'interno dei cimiteri)	80	pezzo	6,00000	480,00000
M22	Marm22	Carattere in bronzo o altro materiale su granito	30	pezzo	3,50000	105,00000
M23	Marm23	Oggettistica ornamentale in bronzo o altro materiale quali a titolo esemplificativo portafiori, portafoto, portalume, ecc...) su granito (anche su manufatti siti all'interno dei cimiteri)	5	pezzo	9,00000	45,00000
M24	Marm24	Applicazione accessorio / elemento ornamentale "complesso"	30	pezzo	13,00000	390,00000
M25	Marm25	Bassorilievo Volto Madonna / Cristo per loculo/lapide (circa cm 25x25)	30	pezzo	99,79200	2.993,76000
M26	Marm26	Nicchia portalamпада per loculo su marmo con ghiera e fiamma	30	pezzo	93,55500	2.806,65000
M27	Marm27	Nicchia portalamпада per loculo su granito con ghiera e fiamma	10	pezzo	130,97700	1.309,77000
M28	Marm28	Nicchia portalamпада per celletta / ossario su marmo con ghiera e fiamma	20	pezzo	68,60700	1.372,14000
M29	Marm29	Portafoto inclinato in marmo ovale / rettangolare 7x9 - 8x10	15	pezzo	22,45100	336,76500
M30	Marm30	Portafoto inclinato in marmo ovale / rettangolare 9x12	15	pezzo	24,94800	374,22000
M31	Marm31	Portafoto inclinato in marmo ovale / rettangolare 10x15 11x15	15	pezzo	27,44500	411,67500
M32	Marm32	Portafoto inclinato in marmo ovale / rettangolare 13x18	15	pezzo	29,94200	449,13000
M33	Marm33	Incavo per fotoceramica ovale / rettangolare 7 X 9 - 8 x 10 su marmo	20	pezzo	34,92500	698,50000
M34	Marm34	Incavo per fotoceramica ovale / rettangolare 9x12 a 10x15 su marmo	20	pezzo	37,42200	748,44000
M35	Marm35	Incavo per fotoceramica ovale / rettangolare 11 x15 13x18 su marmo	20	pezzo	42,41600	848,32000
M36	Marm36	Incavo per fotoceramica bordo bocciardato ovale / rettangolare su marmo da 7x9 a 8x10	20	pezzo	39,91900	798,38000
M37	Marm37	Incavo per fotoceramica bordo bocciardato ovale / rettangolare su marmo da 9x12 a 10x15	20	pezzo	42,41600	848,32000
M38	Marm38	Incavo per fotoceramica bordo bocciardato ovale / rettangolare su marmo da 11x15 a 13x18	20	pezzo	47,39900	947,98000
M39	Marm39	Supplemento per lapide con misure maggiorate rispetto allo standard (120x60x100)	10	pezzo	49,89600	498,96000
M40	Marm40	Provvisorio in marmo cm 120x60x4 levigato	10	pezzo	106,02900	1.060,29000

EPUQ - ELENCO PREZZI UNITARI E QUANTITA' A BASE DI GARA per lotto

M41	Marm41	Leggio in marmo da 3 cm con base cm 45 x35 per provvisorio,levigato	10	pezzo	87,31800	873,18000
M42	Marm42	Apertura Tomba di Famiglia in cimitero del Comune di Verona	5	pezzo	150,15000	750,75000
M43	Marm43	Fornitura marmo per loculo a fascia	2	pezzo	141,16300	282,32600
M44	Marm44	Lucidatura marmo x loculo a fascia	2	pezzo	48,65300	97,30600
M45	Marm45	Fornitura marmo per loculo	35	pezzo	69,92700	2.447,44500
M46	Marm46	Lucidatura marmo x loculo	25	pezzo	18,71100	467,77500
M47	Marm47	Rifilatura marmo per loculo / celletta	30	pezzo	12,47400	374,32000
M48	Marm48	Fornitura marmo per celletta	25	pezzo	25,89400	647,35000
M49	Marm49	Lucidatura marmo per celletta	25	pezzo	12,47400	311,85000
M50	Marm50	Supplemento per lavorazione su superficie lapide (ad es. bocciardatura o altre previste nel CSDP)	10	pezzo	49,89600	498,96000
M51	Marm51	Posa: Lapide con traversine di sostegno, protezione per portafiori ad incasso, ghiaino bianco	45	pezzo	180,00000	8.100,00000
M52	Marm52	Posa: Loculo a fascia 1° e 2° ordine (fino a 2 mt)	2	pezzo	73,00000	146,00000
M53	Marm53	Posa: Loculo a fascia oltre il 2° ordine (oltre 2 mt)	2	pezzo	145,00000	290,00000
M54	Marm54	Posa: Loculo 1° e 2° ordine (fino a 2 mt)	50	pezzo	47,00000	2.350,00000
M55	Marm55	Posa: Loculo dal 2° al 5°ordine (da 2 a 4 mt)	85	pezzo	89,00000	7.565,00000
M56	Marm56	Posa: Loculo oltre il 5°ordine (oltre i 4 mt)	10	pezzo	105,00000	1.050,00000
M57	Marm57	Posa: Celletta per ceneri o resti ossei	140	pezzo	25,00000	3.500,00000
M58	Marm58	Posa: Celletta per ceneri o resti ossei oltre il 6° ordine	30	pezzo	50,00000	1.500,00000
M59	Marm59	Supplemento per posa loculo con losanghe e/o nicchia	5	pezzo	26,00000	130,00000
M60	Marm60	Supplemento posa celletta con nicchia	5	pezzo	15,00000	75,00000
M61	Marm61	Lievo: Loculo 1° e 2° ordine (fino a 2 mt)	5	pezzo	25,00000	125,00000
M62	Marm62	Lievo: Loculo dal 2° al 5°ordine (da 2 a 4 mt)	5	pezzo	39,00000	195,00000
M63	Marm63	Lievo: Loculo oltre il 5°ordine (oltre i 4 mt)	3	pezzo	59,00000	177,00000
M64	Marm64	Ritiro marmo presso magazzini cimiteriali B.go Roma – S. Michele – S. Massimo	290	pezzo	11,55000	3.349,50000
M65	Marm65	Vaso in marmo per loculo compreso interno (ametista – smeraldo)	50	pezzo	87,31800	4.365,90000
M66	Marm66	Lampada in marmo per loculo con ghiera marmorizzata e fiamma abbinata a porta fiori	30	pezzo	62,37000	1.871,10000
M67	Marm67	Vasca in marmo per loculo compreso interno	15	pezzo	124,74000	1.871,10000
M68	Marm68	Vasetto in marmo per celletta compreso interno	15	pezzo	74,84400	1.122,66000
M69	Marm69	Vaschetta in marmo per celletta compreso interno	15	pezzo	93,55500	1.403,32500
M70	Marm70	Lampada in marmo per celletta con ghiera marmorizzata e fiamma abbinata a porta fiori	15	pezzo	43,65900	654,88500
M71	Marm71	Vaso portafiori per lapidi in marmo con lavorazione toro (caciotta) compreso interno	30	pezzo	87,31800	2.619,54000
M72	Marm72	Lampada per lapidi in marmo con lavorazione toro (caciotta) con ghiera e fiamma	30	pezzo	56,13300	1.683,99000
M73	Marm73	Lapide Cammeo, come da scheda tecnica	30	pezzo	395,00000	11.850,00000
M74	Marm74	Lapide Crux4, come da scheda tecnica	3	pezzo	470,00000	1.410,00000
M75	Marm75	Lapide Rubino, come da scheda tecnica	28	pezzo	701,00000	19.628,00000
M76	Marm76	Lapide Crux6, come da scheda tecnica	3	pezzo	772,00000	2.316,00000
M77	Marm77	Lapide Zaffiro, come da scheda tecnica	15	pezzo	899,00000	13.485,00000
M78	Marm78	Lapide Topazio, come da scheda tecnica	10	pezzo	1.015,00000	10.150,00000
M79	Marm79	Lapide Opale, come da scheda tecnica	5	pezzo	1.099,00000	5.495,00000
M80	Marm80	Lapide Stele, come da scheda tecnica	3	pezzo	1.200,00000	3.600,00000
M81	Marm81	Loculo Ametista, come da scheda tecnica	45	pezzo	285,00000	12.825,00000
M82	Marm82	Loculo Smeraldo, come da scheda tecnica	45	pezzo	285,00000	12.825,00000
M83	Marm83	Interno vaso in plastica, ricambio per Ametista Smeraldo	150	pezzo	7,00000	1.050,00000
					VALORE A BASE DI GARA per lotto	215.099,70700